

בצד הדרומי שבעזרה יש שלוש מאות וחמישים עמודים

בַּהֲהוּא סֶטֶר דְּרוֹם, אֵת תְּלַת מְאֹה וְחֲמִשִּׁין עַמּוּדִין,
מִכָּל זֵינֵי מִרְגְּלָאן והנה באותו הצד הדרומי שבעזרה יש שם

שלוש מאות וחמישים עמודים שהם עשויים מכל מיני מרגליות [קמח]. **וְאֵלֵין אֵינוֹן**
הַנְּהָרִין תְּדִיר, וְנִטְפִין בּוֹסְמִין טְמִירִין, דְּלֹא אֶתְנַלוּ
לְעֵלְמִין ואלו החסדים הם מאירים תמיד מכח הארת החסד הגדול והם נוטפים

בשמים נעלמים שלא מתגלים לעולמים, דהיינו שהבשמים הם בחינות של ריח טוב
שמוריד החסד לזו"ן (דמשק אליעזר). **אַרְבַּע אֲנָנִין בְּכָל** (דף קס"ו ע"ב)

עַמּוּדָא וְעַמּוּדָא נְעִיצִין וכן יש בכל עמוד ועמוד ארבע אנגיות שהם תקועים
בהם והם כנגד ארבע אותיות של שם אדנ"י שבסוד המלכות (מק"מ). **וְכַד אֵינוֹן**
בּוֹסְמִין נִטְפִין, מֵאֵינוֹן עַמּוּדִין, נִפְלִי בְּהוּ, וְאֶתְמַלְיִין
כְּלָהוּ אֲנָנוֹת, וְלֹא נִפְקִין בּוֹסְמִין לְבַר וכאשר אלו הבשמים
נוטפים מהעמודים האלו הם נופלים בהם ועי"כ מתמלאים אלו האגניות ולא נופלים

הבשמים החוצה.

אור הרשב"י

אחד כלול מחמישים שביחד הם שלוש מאות
חמישים או שהם כנגד אחריים דע"ב ואחריים
דס"ג שהם כמנין שלוש מאות וחמישים והם
נכללים מכל הארות הספירות (מק"מ).

אלו נהירו ונציצו דלהון לא יכלין עיינין
למסבל אזלין בסחרין לית להון שכיבו לעלמין
ועיין במש"כ בזה בביארנו בדף ק"ע ע"ב.
[קמח] דהיינו שהם כנגד שבעת החסדים שכל

הלימוד היומִי

ניתן להקדיש עבור הנצחות או לרפואה / העלחה טל' 02-6249000

הקטורת בעולם הבא תרד מהשמים

מַאֲיִנוֹן בּוֹסְמִין, וְמִיֵּינִין לְזִמְנָא דְאַתִּי, לְאַקְטָרָא בְּכָל יוֹמָא קְטוֹרֶתָא, קַמִּי מְלָכָא קְדִישָׁא. דְּלֹא יְהוּ

מְכַתִּישׁוּ דְבְנֵי נְשָׂא ומאלו הבשמים עתידים בעולם הבא להקטיר קטורת לפני

המלך הקב"ה מאחר שהיא לא תהיה מכתישת בשמים של מעשה בני אדם אלא היא תרד

מהשמים (דמשק אליעזר). **אִינוֹן בּוֹסְמִין לָא יְדִיעַ עֲקָרָא דְלְהוֹן,**

וּבְמָה הָווּ, אֶלָּא מַאֲיִנוֹן עֲמוּדֵין נִפְלִין תַּמּוֹן ואין אנו יודעים

לעמוד על עיקרם של אלו הבשמים וממה הם עשויים כי אפילו ז"ן לא יודעים מהיכן הוא

בא והם רק יודעים שהם נופלים מאלו העמודים (דמשק אליעזר).

שני נשרים בכל עמוד ועמוד

תִּרְיִן נְשָׂרִין בְּכָל עֲמוּדָא וְעֲמוּדָא, מְתַנְצְצִין מִתְּלַהֲטִין

בְּכָל גְּוֹוִינִין והנה יש שני נשרים בכל עמוד ועמוד אחד מימין העמוד ואחד

משמאלו והם מצד הבינה הנקראת נשר גדול ובעל כנפיים והם מתנוצצים ומתלהטים בכל

הגוונים מאחר שמאירים בהם כל הספירות שנכללים בבינה (רמ"ק). **שֶׁבַע מָאָה**

נְשָׂרִין. אִינוֹן, פְּרָחִין, אֵלִין הָכָא וְאֵלִין הָכָא, בְּגִלְגּוּלָא

דְּעֲמוּדֵין ובשלוש מאות וחמישים עמודים יש שבע מאות נשרים מאחר שבכל עמוד

יש שני נשרים, והם פורחים אלו לכאן ואלו לכאן ביחד עם גלגול העמודים כי פעמים הם

נוטים לחסד ופעמים הם נוטים לדין ופעמים הם נוטים לרחמים כי על זה מורה פריחת

הנשרים מצד לצד (רמ"ק). **כֹּד אֶסְתַּחֲרוֹן, לָא יִכְלִין עֵינֵין**

הלימוד היומי

לְאִסְתַּכְּפֹּלָא, דְּיֻכְתָּא דְּבַהּוּ, וכאשר הם מסתובבים לא יכולה העין לראות

את מקומם כי דבר זה נעשה במהירות גדולה ובכל רגע (רמ"ק).

שלוש אותיות בסוד יה"ו

תִּלְתֵּי אֲתוּוֹן בְּלִטִּין וּפְרַחִין, מְפּוֹמָא דָּא לְפּוֹמָא דָּא.

בְּגִלְגּוּלָא דְעַמּוּדִין וּנְשָׁרִין, ובהם יש שלוש אותיות שבולטות

ופורחות מפיו של נשר זה לנשר זה, והוא בזמן גלגול העמודים והנשרים, ואלו האותיות הן

סוד יה"ו שהם חסד דין ורחמים (מק"מ). כָּל אֵינּוֹן אֲתוּוֹן מְרַקְמָן בְּאִשָּׁא

תְּוֹרָא, וְדִהֲבָא יְרוֹקָא, וכל האותיות האלו מרוקמות באש לבנה מצד החסד

ואש של זהב וירוק מצד הבינה ששם שורש האותיות (רמ"ק). תְּרִין אֲלִפִּין

וּמָאָה מְנַרְתִּין, תִּלְיִין בֵּין אֵינּוֹן עַמּוּדִין. וְתִרִין אֲלִפִּין

וּמָאָה שְׂרָגִין, בְּכָל מְנַרְתָּא וּמְנַרְתָּא, ואלפיים מאה מנורות תלויים

בין אלו העמודים, וכן יש אלפיים מאה נרות בכל מנורה ומנורה, דהיינו שאותיות י"ה שהן

החור"ב הם אלפיים והאות ו' שהיא הת"ת הוא מאה ומנין הנרות הם כנגד יה"ו דמלכות

(רמ"ק). דִּלְקִין בִּימּוּמָא, וּבְלִילִיָּא מְתַדְעֵכִי, עַל צַעֲרָא

דְּיִשְׂרָאֵל. כִּד אָתִי צַפְרָא, דִּלְקִין כְּלָהּוּ מְנַרְמִיחֵהוּ, והם

דולקים ביום שאז מאיר ז"א ובלילה הם נכבים ע"י הצער של המלכות השולטת בלילה

וכאשר מגיע הבוקר שאז מתעורר אור החסד אז הם דולקים כולם מעצמם (רמ"ק).

הנשמות העליונות פרחו ורבי שמעון התייפח

אֲדַהּוּ יִתְבִּי, אֲמַרִי הָא רָמַשׁ לִילְיָא ובעוד שרשב"י היה יושב עם

הנשמות העליונות אז נחשך הלילה. **אָמַר לִיָּה לְרַבִּי שְׁמַעוֹן,**

אִי חֲסִידָא קַדִּישָׁא, נְהִירוּ דְעֵלְמָא, טוֹל פְּנִקְסָא

דְּאַחַמְתָּא דָּא, וְטוֹל שְׁרָנָא, וּכְתוּב מְלִין אֵלִין ואז אמר

השליח לרשב"י אוי חסיד קדוש מאור העולם טול את הפנקס מהתיק הזה וקח גם נר להאיר

ותכתוב את אלו הדברים ששמעת בכדי שלא תשכחם, **דְּהָא מְטָא זְמַנָּא**

דִּילָן, לְפַקְדָּא כָּל חָד וְחָד לְגוֹ קַבְרִיָּה, עַד פְּלַגּוֹ לִילְיָא

מאחר שכבר הגיע הזמן שלנו שאז כל אחד ואחד פוקד את קברו מאחר שהנפשות פוקדות

בכל לילה את קברם ונעשה שם ייחוד נפש ורוח ודבר זה נעשה עד חצות לילה,

דְּקַדְשָׁא בְּרִידָא הוּא עָאֵל גּוֹ גְּנַתָּא לְאַשְׁתַּעְשַׁעָא בְּהַדִּי

צְדִיקֵיָּא וּכְדִין כָּל חָד וְחָד פְּרַח לְתַמָּן שאז הקב"ה נכנס לגן עדן

בכדי להשתעשע עם הצדיקים ואז כל אחד ואחד מאתנו פורח לשם, דהיינו שאז בחצות

לילה נשמות הצדיקים מעלים מ"ן בכדי לעורר את ייחוד יעקב ולאח. **וּלְמַחַר נְהִי**

גְּבָדָא, הוּאֵיל וַיְהִיבוּ לָן רִשׁוֹ, לְאַשְׁלָמָא דְזוֹרְנָא דְקָא

מִשְׁדְּרֵי לָדָּ. פְּרַחֵי, בְּכָה רַבִּי שְׁמַעוֹן וְנַעַא אמנם מחר נחזור

להיות עמך מאחר שניתנה לנו רשות מהשמים להשלים את הדורון שהוא הסודות ששלחו

לך מהשמים, ואז כל הנשמות פרחו משם ואז בכה רשב"י והתייפח.